
Proposta N. 1020

DETERMINA
N. 2343 DEL 24/10/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Gazzola Mattea

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Ambrosini Riccardo

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 2 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:
- con decisione della Giunta comunale n. 529 del 9/10/2024, l’Amministrazione ha espresso parere 
favorevole all’erogazione di contributi a sostegno delle attività culturali promosse da associazioni 
culturali ed altri soggetti vari operanti nel territorio nel campo della cultura e dello spettacolo;
- in particolare, visti i progetti presentati e gli allegati bilanci preventivi, si ritiene congruo 
partecipare alle iniziative sotto specificate, con i seguenti contributi:

• Associazione A.Gen.Do OdV con sede in Via Natale del Grande, 18/20, CAP 36100, 
Vicenza (VI), C.F. 9500902024, per “Il Coccodrillo di Pane”, programmato per data da 
definirsi, 480,00 €;

• Associazione ExVuoto ETS, con sede in Via F.lli Caldonazzo, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 04355910243, P.IVA 04355910243, per “Piccole Biblioteche Partecipative, 
programmato per il periodo tra il 21 marzo ed il 2 maggio 2024: 2.800,00 €;

• Associazione Cinema Odeon Srl Impresa Sociale con sede in Corso Palladio 176, CAP 
36100 Vicenza (VI), C.F. 03973060241, P.IVA 03973060241, per “Cinema Sotto le Stelle 
2024”, programmato dal 14 giugno all’ 1 settembre 2024: 5.000,00 €;

• Associazione ExVuoto ETS, con sede in Via F.lli Caldonazzo, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 04355910243, P.IVA 04355910243, per “Il Giardino di Alice 2024 – Batti 5, per il 
periodo 7 luglio – 1 settembre 2024: 5.500,00 €;

• Associazione OSSIDIANA Centro Culturale e di Espressione APS, con sede in Via 
dell’Edilizia 72, CAP 36100 Vicenza (VI), C.F. 95022960249, per “Confini 2024/2025”, 
programmato per il periodo da ottobre 2024 a giugno 2025: 4.000,00 €;

• Stivalaccio Teatro, con sede in Strada Scuole dell'Anconetta 79, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 90164790272, P. IVA 04213150271, per la manifestazione “Be Popular 2024”, per il 
periodo dal 20 agosto all’ 1 settembre: 6.000,00 €;

• F.I.T.A. Veneto, con sede in Stradella Barche, 7, CAP 36100 Vicenza (VI), C.F. 
81002990273, P. IVA 02852000245, per la manifestazione “33° Festival nazionale 
Maschera d’Oro”, per il periodo dal 3 febbraio al 18 maggio 2024: 5.000,00 €;

• Associazione Ensemble l'Archicembalo, con sede in Vicolo don Antonio Menin 9, CAP 
36030 Caldogno (VI), C.F. 02403990241, P. IVA 02403990241, per l’evento “Le Armonie 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 3 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del Palladio”, programmato per il periodo dal 9 Agosto 2024 al 25 Ottobre 2024: 3.500,00 
€;

• Associazione Culturale Theama, con sede in Corso Padova, 66, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 95065960247, per la manifestazione “Salotti Urbani – Oltre il giardino”, in 
programma dall’1 al 25 luglio 2024: 10.000,00 €;

• Associazione culturale Spazio e Musica, con sede in via F.lli Coronaro 19,
36100 Vicenza (VI), C.F. e P.IVA: 02063740241, per “Spazio & Musica 2024 - XXVIII 
edizione”,  dall’11 settembre al 27 ottobre 2024: 3.000,00 €;

• Coro Pueri Cantores del Veneto APS, con sede in via Don Sturzo n. 8, CAP 36033 Isola 
Vicentina (VI), C.F. 95101760247, per il concerto natalizio “Musicamor” del 23 dicembre 
2024: 2.000,00 €;

• Associazione Mousikè – Il Teatro Armonico APS, con sede in Contrà S. Rocco n. 26, 
36100 Vicenza, C.F. 95067110247, P. IVA 03182060248, per la manifestazione “Progetto 
Bach Vicenza – XXIV edizione”, da settembre a novembre 2024: 5.000,00 €;

• Club Alpino Italiano sezione di Vicenza, con sede in Contrà Porta S. Lucia n. 95, 36100 
Vicenza, C.F. 80017850241, per la manifestazione “Vicenza e la montagna”, che si terrà nel 
corso del mese di ottobre 2024: 2.000,00 €;

• Incontro sulla tastiera, con sede in viale G. Trissino nn. 74-76, 36100 Vicenza, C.F. 
95049800246, P. IVA 03153400241, per la manifestazione “Stagione concertistica 2024-
2025”, che si terrà dal 29 ottobre 2024 al 21 maggio 2025: 3.000,00 €;

• Officina dei talenti, con sede in Corso SS. Felice e Fortunato nn. 255, 36100 Vicenza, C.F. 
95151520244, per la manifestazione “RaccontandoVI la musica”, che si terrà dal 17 
novembre 2024 al 13 aprile 2025: 1.500,00 €;

• Associazione “Settimane Musicali al Teatro Olimpico”, con sede in contrada San 
Francesco n. 76, 36100 Vicenza, cod. fiscale 95038790242, p. iva 02535690248, per la 
manifestazione “XXXIII Settimane Musicali al Teatro Olimpico – Prima il silenzio, poi il 
suono, o la parola” - 12 aprile/9 giugno 2024: 3.000,00 euro.

 - la spesa complessiva per i contributi a sostegno delle iniziative descritte è dunque di 61.780,00 €, 
che trova copertura finanziaria nel capitolo 1097300 “Contributi per iniziative culturali e di 
spettacolo dell’associazionismo” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste l’occorrente 
disponibilità;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 4 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che la Dirigente del Settore Attività Culturali, Turismo e Politiche Giovanili – dott.ssa 
Mattea Gazzola – e la Responsabile del Procedimento – dott.ssa Marianna Pasin, Funzionario E.Q. 
del Settore Attività Culturali, Turismo e Politiche Giovanili, con la sottoscrizione del presente atto 
dichiarano, sotto la propria responsabilità e in piena conoscenza della responsabilità penale prevista 
per le false dichiarazioni ex art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, dalle disposizioni del Codice penale e 
dalle leggi speciali in materia, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, il rispetto di 
quanto previsto in tema di conflitto di interesse, anche potenziale, e incompatibilità dall'art. 6 bis 
della L. 241/1990, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall'art. 51 del Codice di procedura civile e 
dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza;

Considerato che per l’erogazione dei contributi economici si tiene conto:
• della qualità dei programmi presentati;
• della compatibilità delle attività proposte con i compiti del Comune e gli interessi della sua 

collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto dallo 
Statuto Comunale;

• che le associazioni nominate sono soggetti istituzionalmente preposti allo svolgimento di 
attività di valorizzazione del territorio nell’ambito dell’attività culturale e di spettacolo;

• in ragione dei contributi stanziati, delle potenziali ricadute dell’attività sul territorio e 
dell’affidabilità del soggetto proponente;

• rispetta criteri di efficacia, efficienza ed economicità;
• delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n.40/7111 del 16.04.1991 le 

quali approvano il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed 
ausili vari nei settori relativi agli ambiti cultura, istruzione ed assistenza scolastica, sport e 
tempo libero, turismo ed iniziative nell’ambito delle tradizioni;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 5 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare la concessione di contributi per complessivi  61.780,00 € alle seguenti 
associazioni culturali per le iniziative sotto descritte:

• Associazione A.Gen.Do OdV con sede in Via Natale del Grande, 18/20, CAP 36100, 
Vicenza (VI), C.F. 9500902024, per “Il Coccodrillo di Pane”, programmato per data da 
definirsi, 480,00 €;

• Associazione ExVuoto ETS, con sede in Via F.lli Caldonazzo, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 04355910243, P.IVA 04355910243, per “Piccole Biblioteche Partecipative, 
programmato per il periodo tra il 21 marzo ed il 2 maggio 2024: 2.800,00 €;

• Associazione Cinema Odeon Srl Impresa Sociale con sede in Corso Palladio 176, CAP 
36100 Vicenza (VI), C.F. 03973060241, P.IVA 03973060241, per “Cinema Sotto le Stelle 
2024”, programmato dal 14 giugno all’ 1 settembre 2024: 5.000,00 €;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 6 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• Associazione ExVuoto ETS, con sede in Via F.lli Caldonazzo, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 04355910243, P.IVA 04355910243, per “Il Giardino di Alice 2024 – Batti 5, per il 
periodo 7 luglio – 1 settembre 2024: 5.500,00 €;

• Associazione OSSIDIANA Centro Culturale e di Espressione APS, con sede in Via 
dell’Edilizia 72, CAP 36100 Vicenza (VI), C.F. 95022960249, per “Confini 2024/2025”, 
programmato per il periodo da ottobre 2024 a giugno 2025: 4.000,00 €;

• Stivalaccio Teatro, con sede in Strada Scuole dell'Anconetta 79, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 90164790272, P. IVA 04213150271, per la manifestazione “Be Popular 2024”, per il 
periodo dal 20 agosto all’ 1 settembre: 6.000,00 €;

• F.I.T.A. Veneto, con sede in Stradella Barche, 7, CAP 36100 Vicenza (VI), C.F. 
81002990273, P. IVA 02852000245, per la manifestazione “33° Festival nazionale 
Maschera d’Oro”, per il periodo dal 3 febbraio al 18 maggio 2024: 5.000,00 €;

• Associazione Ensemble l'Archicembalo, con sede in Vicolo don Antonio Menin 9, CAP 
36030 Caldogno (VI), C.F. 02403990241, P. IVA 02403990241, per l’evento “Le Armonie 
del Palladio”, programmato per il periodo dal 9 Agosto 2024 al 25 Ottobre 2024: 3.500,00 
€;

• Associazione Culturale Theama, con sede in Corso Padova, 66, CAP 36100 Vicenza (VI), 
C.F. 95065960247, per la manifestazione “Salotti Urbani – Oltre il giardino”, in 
programma dall’1 al 25 luglio 2024: 10.000,00 €;

• Associazione culturale Spazio e Musica, con sede in via F.lli Coronaro 19,
36100 Vicenza (VI), C.F. e P.IVA: 02063740241, per “Spazio & Musica 2024 - XXVIII 
edizione”,  dall’11 settembre al 27 ottobre 2024: 3.000,00 €;

• Coro Pueri Cantores del Veneto APS, con sede in via Don Sturzo n. 8, CAP 36033 Isola 
Vicentina (VI), C.F. 95101760247, per il concerto natalizio “Musicamor” del 23 dicembre 
2024: 2.000,00 €;

• Associazione Mousikè – Il Teatro Armonico APS, con sede in Contrà S. Rocco n. 26, 
36100 Vicenza, C.F. 95067110247, P. IVA 03182060248, per la manifestazione “Progetto 
Bach Vicenza – XXIV edizione”, da settembre a novembre 2024: 5.000,00 €;

• Club Alpino Italiano sezione di Vicenza, con sede in Contrà Porta S. Lucia n. 95, 36100 
Vicenza, C.F. 80017850241, per la manifestazione “Vicenza e la montagna”, che si terrà nel 
corso del mese di ottobre 2024: 2.000,00 €;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 7 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• Incontro sulla tastiera, con sede in viale G. Trissino nn. 74-76, 36100 Vicenza, C.F. 
95049800246, P. IVA 03153400241, per la manifestazione “Stagione concertistica 2024-
2025”, che si terrà dal 29 ottobre 2024 al 21 maggio 2025: 3.000,00 €;

• Officina dei talenti, con sede in Corso SS. Felice e Fortunato nn. 255, 36100 Vicenza, C.F. 
95151520244, per la manifestazione “RaccontandoVI la musica”, che si terrà dal 17 
novembre 2024 al 13 aprile 2025: 1.500,00 €;

• Associazione “Settimane Musicali al Teatro Olimpico”, con sede in contrada San 
Francesco n. 76, 36100 Vicenza, cod. fiscale 95038790242, p. iva 02535690248, per la 
manifestazione “XXXIII Settimane Musicali al Teatro Olimpico – Prima il silenzio, poi il 
suono, o la parola” - 12 aprile/9 giugno 2024: : 3.000,00 euro.

 
2) di impegnare la spesa di 61.780,00 € al capitolo n. 1097300, denominato “Contributi per 
iniziative culturali e di spettacolo dell’associazionismo” del bilancio di previsione 2024/2026, dove 
esiste l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs n. 267/2000 e dei principi 
contabili;

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

6) di attestare  il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi della P.A. ed, in particolare, 
l’art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 – divieto di erogare contributi a 
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 8 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del  vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi;

8) di dare atto che il responsabile del procedimento per gli atti conseguenti la presente 
determinazione è il funzionario E.Q. del Settore Attività Culturali, Turismo e Politiche Giovanili, 
dott.ssa Marianna Pasin.
  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



Pagina 9 di 9   
                      
Proposta N. 1020 

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
24/10/2024 da Marianna Pasin con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GAZZOLA MATTEA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 1020

DETERMINA N. 2343 DEL 24/10/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Gazzola Mattea

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

Oggetto:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI - ASSEGNAZIONE 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - ANNO 2024 SECONDA PARTE. NON SOGGETTO A CIG 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

164559 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 480,00

164560 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 2.800,00

164561 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 5.000,00

164562 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 5.500,00

164563 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 4.000,00

164564 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 6.000,00

164565 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 5.000,00

164566 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 3.500,00

164567 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 10.000,00

164568 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 3.000,00

164569 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE U 05021.04.1097300 2.000,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



CULTURALI E DI SPETTACOLO 
DELL'ASSOCIAZIONISMO

164570 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 5.000,00

164572 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 2.000,00

164573 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 3.000,00

164575 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 1.500,00

164576 2024 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE 
CULTURALI E DI SPETTACOLO 

DELL'ASSOCIAZIONISMO

U 05021.04.1097300 3.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 29/10/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 6c8ef83df3482984df8e240e6a80c71b89124995 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Marianna Pasin
Il Dirigente di Settore: Mattea Gazzola
La EQ di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1097300
competenza: 61.780,00 

cassa: 61.780,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 61.780,00 

cassa: 61.780,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/1

0/
20

24
 


